
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-013335-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА
СУСПІЛЬНА ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ УКРАЇНИ"
(ФІЛІЯ АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА СУСПІЛЬНА
ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ УКРАЇНИ" "ХМЕЛЬНИЦЬКА
РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ")

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40020703

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, Хмельницький
р-н, м. Хмельницький, вул. Бандери Степана, 1/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Марчук, +380975654790, +380382795946,
yuristodtrk@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:39130000-2 Офісні меблі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39130000-2: Офісні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стелаж виставковий ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Тумба для системного
блоку

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

32 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Тумба під принтер ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Стіл офісний (для
переговорів)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025



Стіл офісний (робочий
стіл на 1 особу)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Стіл офісний (робочий
стіл на 1 особу)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Стіл офісний (робочий
стіл на 2 особи)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Стіл офісний (робочий
стіл на 4 особи)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Стіл офісний (робочий
стіл на 4 особи)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Стіл офісний (робочий
стіл на 4 особи)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Стіл для їдальні ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Стіл офісний (студія) ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 29 квітня
2025

Шафа гардероб ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Шафа операторська ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Шафа інженерна ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Полиця з підсвіткою ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Акустична перегородка ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Шафа архів з полицею ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Шафа-локер (зона
озеленення)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025



Шафа-локер (зона
зйомок)

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Шафа-гримерна ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Шафа-локер/гардероб ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Шафа склад ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 09 травня
2025

Полиця (зона зарядки) ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Їдальня ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 14 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

протягом 15 (п’ятнадцяти)
календарних днів з дати
підписання Договору для
Товару, вказаного у Додатку 1
Договору (Специфікація) та п.
1.3. Додатку 2 Договору
(Технічна специфікація) за
порядковими номерами №№ 5,
6, 7, 8, 9, 10, 12.

Одноразова
поставка

15 Календарні 40

Підписання
договору

протягом 25 (двадцяти п’яти)
календарних днів з дати
підписання Договору для
Товару, вказаного у Додатку 1
Договору (Специфікація) та п.
1.3. Додатку 2 Договору
(Технічна специфікація) за
порядковими номерами №№ 2,
13, 14, 15, 18, 21, 22, 23.

Одноразова
поставка

25 Календарні 40

Підписання
договору

протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання Договору для
Товару, вказаного у Додатку 1
Договору (Специфікація) та п.
1.3. Додатку 2 Договору
(Технічна специфікація) за
порядковими номерами №№ 1,
3, 4, 11, 16, 17, 19, 20, 24, 25.

Одноразова
поставка

30 Календарні 20



Підписання
договору

Аванс 10 Банківські 50

Поставка
товару

протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати повної
фактичної поставки Товару

Пiсляоплата 10 Банківські 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 126 520,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 632,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 15:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


